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KULTURBRAUEREI HEIDELBERG AG 

Hotel & Brauhaus 
www.heidelberger-kulturbrauerei.de 

Tel.: 06221 502 980   Fax: 06221 502 98 79 
 
Herr 
Martin Krafft 
 
bitte vervollständigen Sie Ihre Anschrift 
 
  
 
Email: post@martin-krafft.net  

30. April 2014 

 

IHR ANGEBOT FÜR DEN 03.05.2014 
für 16-20 Personen um 19:30/19:45 Uhr 
 
 

Sehr geehrter Herr Krafft, 

herzlichen Dank für Ihre Anfrage und das entgegengebrachte Vertrauen, Ihre Veranstaltung 

in unserem Hause durchzuführen. 

 

Als Anlage erhalten Sie unsere Auswahlkarte mit verschiedenen Gerichten. Bitte wählen Sie 

ganz nach Ihren Wünschen aus. Bei Änderungswünschen und weiteren Fragen steht Ihnen 

gerne der angegebene Ansprechpartner unseres Hauses telefonisch zur Verfügung. 
 

Um Ihre Reservierung verbindlich einzutragen, möchten wir Sie bitten, diesen Bankett- und 

Veranstaltungsvorschlag bis zum 30.04.2014 bestätigt an uns zurückzusenden. 

Die angegebenen Preise beziehen sich auf den genannten Rahmen und enthalten die 

gesetzliche Mehrwertsteuer. 

 

Um entsprechend disponieren zu können, bitten wir Sie, uns die garantierte Personenzahl 

sowie die Anzahl der einzelnen gewählten Gerichte am Tag Ihrer Veranstaltung bis 

spätestens 10.00 Uhr unserer Rezeption unter Tel: 06221 50 29 80 bekannt zu geben. 

 

Sehr geehrter Herr Krafft, wir sichern Ihnen größte Sorgfalt bei der Durchführung Ihrer 

Veranstaltung zu und wünschen Ihnen schon heute einen angenehmen Aufenthalt in unserem 

Hause. 
 
Mit freundlichen Grüßen 
 

Alexandra Bugbee 

KULTURBRAUEREI HEIDELBERG AG 
 

Anlage: 
Bankett- und Veranstaltungsangebot 
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KULTURBRAUEREI HEIDELBERG AG 

Hotel & Brauhaus 
www.heidelberger-kulturbrauerei.de 

Tel.: 06221 502 980   Fax: 06221 502 98 79 

Veranstaltungs- und Bankettangebot 
Veranstalter / Kontaktperson 

Herr 
Martin Krafft 
 
 
bitte vervollständigen Sie Ihre Anschrift 
 
  

Tag: Samstag 

Datum: 03.05.2014 
Anlass: Abendessen 
Mobil: 01778508032  
Email:  post@martin-krafft.net  
Bearbeitet: Alexandra Bugbee  

Raum Personen Beginn Ende Tischform 

Restaurant 16-20 19.30/19.45  Standard 
Anzahl Speisen Preis 

 Vorspeisen: 
Kleiner Vorspeisensalat mit Oliven- Balsamico Dressing 
 

Leberknödelsuppe    
 

Hauptgerichte: 
Blattsalat mit gegrillten Rindfleischstreifen und gebratenen Pilzen  
 

Blattsalat mit gegrilltem Paprika und gebratenen Putenmedaillons 
 

Badischer Sauerbraten mit hausgemachten Spätzle und Rotkraut 
 

Zartes Schweinefilet mit Rahmpilzen, hausgemachten Spätzle und 

Gartengemüse  
 

Überbackener Schafskäse auf Ratatouillegemüse und Basmatireis 
 

Knuspriges Spanferkel mit Kartoffel- und Krautsalat 
 

Pochiertes Lachsfilet im Vakuum gegart mit Kokos-Currysoße,  

Reis und kleinem Salat  
 

Aubergine gefüllt mit Couscous, Feta Käse und Zwiebeln serviert mit 

Tomatensoße und Basmatireis 
 

Pfälzer Lieblingsgericht mit Saumagen, Leberknödel, Blut- & Leberwurst 

mit Sauerkraut, Kartoffelpüree 
 

Wiener Schnitzel mit Pommes Frites und kleinem Salat 
 

Zarter Tafelspitz vom Weideochsen mit Meerrettichsahnesoße und 

Bouillonkartoffeln 
 

Dessert: 
Frische Erdbeeren mit Vanille-Eis 
 

Hausgemachtes Tiramisu 
 

Zweierlei Mousse au Chocolat 

 
€ 5,50 

 

€ 5,10 
 

 
€ 14,90 

 

€ 14,90 
 

€ 14,90 
 

€ 16,90 

 
 

€ 14,50 
 

€ 14,50 
 

€ 17,90 

 
 

€ 14,50 
 

 

 

 

€ 13,90 

 
 

€ 18,50 
 

€ 14,90 
 

 
€ 6,80 

 

€ 6,80 
 

€ 7,80 

Kontaktperson vor Ort Rechnungsinstruktionen Bemerkungen 

Teilen Sie uns bitte mit Gesamtrechnung 
Speisen:          Ja X         Nein  
Getränke:       Ja X         Nein  
Spirituosen:   Ja X          Nein  

 

Saisonale Änderungen 

behalten wir uns vor. 
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Bitte beachten Sie: Extras 

Die Anzahl der einzelnen Gerichte wird bis spätestens 
14.00 Uhr am Veranstaltungstag unter 06221-50 29 80 

bekannt gegeben. 

Brauereiführung mit Bierprobe und warmen 
Brezeln im Braukeller € 7,90 pro Person 

Ja                 Nein X 

Um Ihre Veranstaltung als verbindlich 
einzutragen, möchten wir Sie bitten, diesen 

Vorschlag gegenzuzeichnen und bis zum 
30.04.2014 an uns zurückzusenden. 

Datum Stempel & Unterschrift 
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